רבי יוספי

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד שני בן גיגי

הנאשם 2 - נוכח

הסנגורית - עו"ד לילך גפני, מטעם הסניגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין (נאשם 2)

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום בגין עבירת גניבה עבירה לפי סעיף 384 ועבירת קשירת קשר לביצוע פשע עבירה לפי סעיף 499, לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

2. על פי העובדות המפורטות בכתב האישום הנאשם הכיר את נאשם 1 אשר עבד כאחראי מטבח בבית קפה בנהריה. יחד עם עמו עבד כטבח אדם נוסף בשם אמין (אשר נדון בתיק אחר). הנאשם היה חברו של הנאשם 1 וידע אודות מקום עבודתו. הנאשמים קשרו קשר לגנוב את כספי הכספת אשר בבית הקפה.

מאסר על תנאי לתקופה של 4 חודשים, למשך 3 שנים מהיום, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור בתקופה זו עבירת רכוש או עבירת קשירת קשר, ויורשע עליה בדין.

ג. חתימה על התחייבות כספית בסך 5,000 ש"ח, להימנע מלעבור על העבירות שהורשע בגינן בתיק זה תוך שנתיים מהיום. אם לא יחתום היום על ההתחייבות, יש לאסור 10 אותו למשך ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י' אלול תשע"ו, 13/09/2016 במעמד הנוכחים.

שושנה פיינסוד-כהן , שופטת

החלטה

הממונה על עבודות השירות יגיש חוו"ד משלימה שעניינה מקום חלופי לביצוע עבודות השירות בסביבות העיר כפר סבא, מקום מגורי הנאשם.

טלפון הסניגורית, הגב' לילך גפני: 04-9551771, פקס: 04-9551772.

טלפון הנאשם: 054-6716128.

נקבע לדיון לאחר קבלת חוו"ד הממונה על עבודות שירות ליום 10.11.16 שעה 13.00.

הממונה על עבודות השירות יגיש חוו"ד עד לאותו מועד.

עמוד 4

הנאשם פטור מחובת הופעה, אולם יהיה על הסניגורית להודיע לביהמ"ש לאחר מכן כי יידעה אותו והוא הבין את המשמעות לגבי התייצבותו לעבודות השירות.

המזכירות תמציא עותק גזר הדין לממונה על עבודות השירות.

ניתנה והודעה היום י' אלול תשע"ו, 13/09/2016 במעמד הנוכחים.

שושנה פיינסוד-כהן , שופטת